
1 
 

Dęblin, dnia 06.05.2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający 
41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, informuje, iż w dniu 06.05.2021 r. 
o godzinie 09:30  odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi związane z naprawą, 
przeglądem i konserwacją oraz naprawami awaryjnymi urządzeń i instalacji 
drzwi automatycznych, bram wjazdowych, bram garażowych oraz 
szlabanów - Nr 4/21/P”  prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 

Termin otwarcia ofert:  06.05.2021 r., godz. 09:30 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - Zamawiający przed 
otwarciem ofert – w dniu 06.05.2021 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia podstawowego wynosi: 202 542,26 zł brutto. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert udostępnia poniżej  
informacje o:  
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte,  
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.05.2021 r. do godz. 09:00 

wpłynęły elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego  

2 oferty. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte przedstawia  poniższa tabela: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


2 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

„cena brutto oferty” – 
 waga  100 % 

1) 

MARGODOORS  
Wojciech Supeł 
05-091 Ząbki 
ul. Obrońców 7 

 
Zamówienie podstawowe: 

cena netto:  
127 880,00 zł 
cena brutto: 
157 292,40 zł 

 

2) 

ASM Bramy Ogrodzenia – 
Artur Frydulski 
ul. Wyzwolenia 9 
05-091 Ząbki 

Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  
126 892,00zł 
cena brutto: 
156 077,16 zł 

 

 
 

 
DOWÓDCA 

 
 

z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 
Wykonał: Anna Mikusek  (261-517-714) 
Dnia, 06.05.2021 r. 
 


		2021-05-06T10:19:41+0200




